euenerit in illo hauere (9) sic de naue extracto, dampnum illud sit in comuni hauere (9) nauis, et eciā expense que fiunt (10) causa libacionis; saluis condicionibus (11) que inter merchatores facte fuerint (12) et patronos. Hoc A.232* intelligimus in naue et quolibet ligno || cooperto.

(9) auere — (10) expensse que fuerint — (11) conditionibus — (12) inter fratres mercatores fuerint facte.

XCVI (1). *De dampnis que euenerint (2) causa robarie.*

Uolumus quod si nauis uel aliud lignum robata fuerit uel raubatum (3), dampnum illud sit in (4) comuni hauere (5) nauis; statuentes ut si per (6) aliquod tempus dictum dampnum recuperaretur, in ipsum comune hauere (5) debeat redum dare.

Var. in Q: (1) CVIII. — (2) euenerint — (3) robatum — (4) in omesso. — (5) auere — (6) per omesso.

XCVII (1). *De conuencionibus factis inter patronos et nauilizatos et alias de nauibus et lignis.*

Precipimus ut omnes conuenciones que facte fuerint inter patronos et nauilizatos ac sorterios uel marinarios nauium, uel inter (2) alias personas in eisdem nauibus existentes, firme at stabiles debeant permanere. Saluis omnibus ordinamentis *nostris* (a) uel statutis (3) que in A. 233 tegraliter obseruentur. Hoc intelligimus in naue || et quolibet ligno cooperto.

St. Tiep. 38. — Tarr. 51.

Var. in Q: (1) CIX. — (2) omnes aggiunto. — (3) nostris s. uel Q. 203 or 1 dinamentis.

(a) Aggiunto in margine.

XCVIII (1). *De aduocatoribus, qualiter placitare debent et auferre (2) penas ab hiis qui iuerint contra nostra statuta.*

Iniungimus quod in Ueneciis aduocatores communis

Var. in Q: (1) CX. — (2) penam uel aggiunto. —